ESTADO DO ACRE

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

1

CONCURSO PÚBLICO PARA O PROVIMENTO DE VAGAS DE CARGOS DA SECRETARIA
DE ESTADO DE SAÚDE – SESACRE

EDITAL Nº 031 SEAD/SESACRE, DE 21 DE JUNHO DE 2023

A Secretaria de Estado de Administração – SEAD e a Secretaria de Estado de Saúde –
SESACRE, no uso das suas atribuições legais, tornam pública retificação do subitem 1.1 do
Edital nº 030 SEAD/SESACRE de 13 de junho de 2023, permanecendo inalterados os demais
itens e subitens do referido edital.
(...)
1.1 Para a posse, o candidato, caso atenda ao solicitado no subitem 3.2 do referido edital,
deverá comparecer, a um dos seguintes endereços, conforme informações a seguir:

Cidade Data
Horár

io
Local Endereço

Rio
Branco

27/06/2023 16h

Teatro Universitário
da Universidade

Federal do Acre –
UFAC

Rodovia BR 364, Km
04 - Distrito Industrial

Cruzeiro
do Sul

26/06/2023 10h Teatro dos Náuas
Rua do Purus, nº 551,

Bairro João Alves

(...)
1 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
1.1 O candidato poderá obter informações referentes a este concurso público junto à Secretaria
de Estado de Saúde – SESACRE, por meio do número (68) 3215-2621, junto à Secretaria de
Estado de Administração - SEAD, das 8h às 12h ou das 14h às 17h por meio do endereço
eletrônico concursos.gov@gmail.com.

Paulo Roberto Correia da Silva

Secretário de Estado de Administração

Pedro Pascoal Duarte Pinheiro Zambon
Secretário de Estado de Saúde

http://pt.wikipedia.org/wiki/Ficheiro:Brasao_Acre.png